
 
 
 

Nr.  16 – 24 (20. november 2024) 

 FLERE NYE OG SPENNENDE ANSIKTER PÅ FELTET 

  Ikke før er fotballsesongen 2024 avsluttet, så går flere treningsgrupper i gang med neste. Nettsus har  
  vært innom Strandman Arena og Gressbanen de siste dagene for å sjekke «läget». 
  Litt om A-laget og G15 og dets nye trenere blir omtalt under, men når G2012 hadde 24 på treningen, G16 var 15    
  spillere til stede, J2012 hele 18 ivrige sjeler, så lover dette godt foran sesongoppkjøringen som starter 2. januar. 
  A-laget: 

Den nye A-lagstreneren, Tom Nelvik, bare ville og 
måtte komme i gang. Han samlet eksisterende spillere, 
men hadde også invitert til åpne treninger og der var 
det allerede 4-5 nye spillere som møtte.  Dermed en 
treningsgruppe på 18-20 spillere allerede i november. 
Mange nye øvelser, en meget engasjert Nelvik og en 
spillergruppe som var spent på hva han hadde å bidra 
med. Smilet og humøret var på plass og tilbake-
meldingene var enstemmig; Dette blir bra!   

  G15:  

G15-laget har også fått ny trener. Garcia Lolo Kamanzi, eller Lolo 
som han vil bli kalt, hadde en god gjennomgang med gutta sine i 
klubblokalene før den 1. treningen. Her gjennomgikk han sine 
fotballideer, hva han vil bidra med og ikke minst hvilke forventninger 
han har til gruppa og enkeltspilleren. Dersom en 15 åring ønsker å bli 
en bedre fotballspiller, skal han gi alt for å oppfylle de ønskene. 
Litt spansk blod inn i treningsarbeidet er vel ikke å forakte og gutta 
var meget lydhøre både når de satt som «lyse skolegutter» og lyttet, 
men også viste respekt, iver og engasjement på den 1. treningen.   

G2013 HENTET INSPIRASJON 

En søndags ettermiddag midt i november var det tid for 
sesongavslutning for G2013 gutta. Hva var da mer naturlig enn å 
få en kjempeboost når de satt ringside og se Norge knuse 
Kazakhstan.  
Det ble hele 5-0 til slutt og de fikk se prestasjoner av landslagsgutta i 
verdensklasse. De måtte tidlig inn på stadion for å suge til seg alle 
inntrykkene, fra en perfekt Ullevaalmatte, topp stemning av et 
fullsatt stadion og sist, men ikke minst: Se Nusa i kjempeform leke 
seg med gutta fra østblokklandet, Haaland gjøre hat-trick og til slutt 
høre at det til slutt endte med topplassering i gruppen. For en kveld!      

 

 NYE TRENINGSTIDER FOR VINTEREN 

  Så lenge det ikke er snø verken på Strandman Arena eller Gressbanen, kan man bruke de allerede 
  oppsatte treningstidene, men fra 1. januar blir det en del endringer. 
  Tønsberg Kommune informerer om litt ekstra brukskapasitet av undervarmen for 2024 på Strandman, så den vil  
  bli satt på dersom det blir frost og det er behov for dette frem til jul. 
  Noen av de yngste lagene våre har allerede trukket innendørs i hhv Greveskogen vgs og Træleborg skole. 
  Mange av lagene våre vil trene ute på Strandman i vinter. De nye treningstidene finner du på Spond. 



 
 
 

 Den skal tidlig krøkes….. 

«Den skal tidlig krøkes som god krok skal bli», 
kan godt benyttes i dette tilfellet. 
Siste helg var et av TFKs aller yngste lag i aksjon i 
Vestfoldhallen på sin aller første turnering, den 
første av mange i årene som kommer. Gutta på 
G2019 storkoste seg både med kamper, det 
sosiale og ikke minst vafler, is og brus. Det 
viktigste er ikke å vinne, men score mange mål 
og aller helst flere enn motstanderen. Disse to 
bildene visualiserer akkurat det. GØY! 

  
 HER ER FLERE HELTER….. 

  Nettsus nr 15-24 startet med bilder av TFKs trenere og lagledere. Vi fortsetter med hyggelig bilder av våre 
  hverdagshelter som er på feltet, det være seg på treninger på ettermiddagstid eller på kamper både  
  hjemme og borte. 
  Under finner du et nytt knippe av disse hverdagsheltene som ikke kan berømmes nok. 

 
G2014-temaet bestående av bfv:  
Kjartan Sondresen, Branislav 
Spasojevic, Sigurd K. Gulbrandsen.  
Ffv: Emil Luca Wang og Kay Wang. 
Line Dix Rokne var ikke til stede når 
bildet ble tatt. 

 
J13-temaet bestående av fv: Bjarne 
Tellevik, Ina Kittelsen-Wang og Petter 
Furan. Annette Krøglid og Harald 
Kristensen var ikke til stede når bildet ble 
tatt. 

 
G2017-teamet bestående av ffv: Christian 
Aase, Tine Hellevik og Ole Andreas Nilsen. 
Bfv: Zirek Suleiman, Kenneth Mailund og 
Omer Duhera.   

 
J2013-teamet bestående av fv: 
Ingrid Sundby og Therese Fosås. 
Anders Nilsson var ikke til stede når 
bildet ble tatt. 
 

 
G2018-teamet bestående av ffv: Line 
Molenaar, Torsten Starkloff. Bfv: 
Mohammed Aldamiri og Antony Seje. 
Edvard Brendsrød var ikke til stede når 
bildet ble tatt.    
 

 
G14-teamet (tatt ved en tidligere anledning). 
Fv: Eirik Waage, Morten Haughom, Jon Erik 
Sjøblom, Mohammed Idris og Bent Nielsen. 
Simon Hvitstein var ikke til stede da bildet ble 
tatt. Her blir det noen små endringer, men 
det kommer Nettsus tilbake til.  



 
 
 

Nye satser for treningsavgift 2025 

Med bakgrunn i en betydelig økning av våre kostnader og at treningsavgiften har vært rekordlav i en år-
rekke, og mye lavere enn sammenlignbare klubber, har styret i TFK sett seg nødt til å øke treningsavgiften 
for 2025 noe.  

ALDERSGRUPPE MEDL.KONT. 
UENDRET 

NÅVÆRENDE 
TRENINGSAVG. 

NY 
TREN.AVG.2025 

5-åringer                           350,-        0,- 0 
6 og 7-åringer  350,-        0,- 500,- 
8-åringer 350,-    650,- 750,- 
9 - 12 år 350,-    800,- 1.000,- 
13 - 19 år 350,- 1.250,- 1.450,- 
Senior herrer 350,-         2.250,- 2.250,- 
Unified 350,-     900,- 1.000,- 

 

 HVORDAN FÅ TILGANG TIL SPOND?  
Tønsberg Fotballklubb er i den heldige situasjonen at det stadig kommer nye 
trenere og lagledere inn i klubben. Da er det viktig at alle kjapt får tilgang til 
klubbens interne kommunikasjonskanal; Spond.  

  Hvordan komme seg inn der og bruke dette til både for å informere laget og dets spillere om treninger og kamper,  
  men også få tilgang til viktig informasjon som kan vedrøre deg og ditt lag?  
  Det enkleste er å kontakte vår mann på dette; Eirik Hagen, mail: medlemsansvarlig@tonsbergfk.no. 
  Gjør det i dag, så er både du og laget ditt inne i Spond kjapt. 
 Nye og spennende trenersigneringer er i gang 

 For å sitere Dagbladets oppslag om Solbakken, så skulle også våre suksesstrenere hatt millionbonus,  
  men slik er det dessverre ikke, men Mohammed Idris har virkelig oppnådd flotte resultater med sitt G13 lag, som fra 
  neste år blir G14, tross betydelig mindre bonus. 

Mohammed Buhari Idris forlenget forleden sitt trenerengasjement for Tønsberg 
Fotballklubb, noe som gjør at det er langsiktighet og forutsigbarhet for G13-
laget som fra neste år blir G14 og skal spille 11-erfotball. Ikke for at det er 
ukjent for laget, for de har spilt flere turneringer og cuper og vunnet mange for 
11-erlag i sesongen som nå har ebbet ut. Mohammed har ingen andre planer 
enn at han vil utvikle laget videre og ta nye steg. Han er meget godt fornøyd 
med innsatsen og resultatene laget har oppnådd i serien (kretsmestere), 
Oddebollen Cup (vinnere), Stjernecupen på Hamar (vinnere av Gullpokalen), 
men alt dette er nå historie. 
Nå er det nye målsettinger som fordrer mange gode og dedikerte treninger og 
treningskamper mot tøff motstand som venter. Det er det som kalles utvikling.   
På bildet til høyre er det tydelige beviset på at både Mohammed Idris og 
nesteleder i TFK, Pål Nilsson er fornøyd med signeringen.     
I dette trenerteamet kommer det inn en kjent traver i TFK-miljøet, men det vil 
ikke Nilsson røpe før «blekket er tørt».    

 

 Siste: TFK har signert ny trener for g13 (G2012). 

  Unge og ambisiøse Olai Næss har i dag signert som hovedtrener for neste års G13.     
Christian Braathen & Co har tatt G2012 opp fra 8 spillere i vår til nå å telle 
hele 24 spillere, men pga jobbsituasjonen har han valgt å vike plass for litt 
yngre krefter. Takk for flott jobb Christian, men vi håper å se deg på feltet 
innimellom. Olai har en ambisjon om en trenerkarriere og dette blir hans 
første oppgave som hovedtrener, noe han både gleder seg til og ser frem 
mot. Selv om han bare er 17 år, har han i sin gjesterolle som trener for 
G2015 vist seg som en trener med god kunnskap og klare tilbakemeldinger 
til spillerne. Han får trenerstøtte av Rolf Petter Høydal og Petter Hjørnevik og 
med Line Braathen som lagleder. Nettsus ønsker Olai lykke til i den nye 
rollen. 
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GJØR ET FØRJULSKUPP! 
 

 

KILEN 
 

Intersport Kilen gjentar suksessen fra i fjor og åpner butikken, 

bare for oss i Tønsberg Fotballklubb og våre samarbeidspartnere, slik at du kan gjøre et KUPP nå like før jul. 

 
TORSDAG, 5. DESEMBER MELLOM KL 1900 OG 2200 

serveres det gløgg, stekes vafler og vi lager førjulsstemning i butikken deres. 
 

Her kan du gjøre dine julegaveinnkjøp til meget fordelaktige priser. 

Intersport Kilen kommer tilbake i god tid før den 5.12. med info om de store rabattene de vil gi våre 
medlemmer og samarbeidspartnere, men sett av datoen allerede nå. 

I tillegg trykker de navnet ditt GRATIS på det du kjøper av TFK-utstyr, men bare denne ene kvelden. 
 

Tør du å la denne sjansen gå fra deg? 
Neppe. 

 
Intersport Kilen ser frem til å få besøk av deg til en hyggelig julehandel. 

 
Noen stemningsbilder fra fjorårets suksess: 

 

 


